Protocollo 0003895/2020 del 09/12/2020

4=« IV CIRCOLO DIDATTICO 4
iy “GIOVANNI BELTRANI”

PO PUGLIR

FSE 1014200 Z ¢ “ﬁ
FOng £ == = v " " vivmy Bafipranme
—— ey vt gt 76125 TRANI (BAT) msigme storice ¢
. . ‘ Web: www.4circolotrani.gov.t IR
Couf‘ﬁmpa. :mmnrfm:tmﬁrm E-mail: baee 175004 Zistruzione.t Cod. Mace. BAEEL 75004
PEC: BAEE175004BPEC.ISTRUZIONE.IT Cod. Fisc. 83003410723

Tel/Fax 0883/ 489860-403295

Prot.n. 58 3%/2.2.c Trani, 9 dicembre 2020

DECRETO di NOMINA dei COMPONENTI del
CONSIGLIO DI CIRCOLO - ELEZIONI SUPPLETIVE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I -
Titolo I, concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI
della SCUOLA;

- VISTO I’O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e
n.277 del 17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di
CIRCOLO;

- VISTA la Circolare MIUR n.0017681 del 2.10.2020, riguardante le elezioni suppletive
degli organi collegiali a livello di Istituzione scolastica per 1’a.s. 2020/21;

- PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo
Circolo in data 1.12.2020;

- CONSIDERATO CHE, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi
relativi alla proclamazione degli eletti, non € stato presentato alcun ricorso avverso i
risultati delle elezioni medesime;

- CONSIDERATO CHE a norma del D.P.R. 416/1974, 1a nomina e la prima
convocazione del Consiglio di Circolo deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in
cui sono stati proclamati gli eletti;

DECRETA

la nomina dei seguenti componenti del Consiglio di Circolo della Direzione Didattica IV
Circolo “G. BELTRANI” di Trani, per il biennio 2020/2021 e 2021/2022:


Protocollo 0003895/2020 del 09/12/2020


componente: DOCENTI

componente: GENITORI

CERRATO Gloria

FARNELLI Michele

BARTIROMO Giuliana

VALENTE Mario

CALGANI Michele

Il Dirigente Scolastico, nel dare il benvenuto ai nuovi eletti nel Consiglio di Circolo,
comunica che la prima convocazione ¢ fissata per lunedi 21 dicembre 2020 alle ore 16.30
presso la sede della Scuola Primaria “G. BELTRANI”, in via La Pira n.6, con il seguente

ordine del giomo:

1. Insediamento dei componenti eletti nel Consiglio di Circolo;
2. Designazione dei componenti della Giunta Esecutiva;

3. Varie ed eventuali .

v .~ ILDIRI SCOLASTICO

li-».

(prof.Mic




